B ộ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH • • * •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Vă~

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi hành một
số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP;

Xét đề nghị ngày 17 tháng 3 năm 2016 của Ban Văn nghệ - Đài truyền hình
Việt Nam;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biếu diễn,

Điều 1. Cho phép Ban Văn nghệ - Đài truyền hình Việt Nam phối hợp với
Công ty TNHH Quảng cáo - Tư vấn - Tổ chức biểu diễn Cát Tiên Sa mời 06
nghệ sĩ người Bulgari vào Việt Nam tham gia biểu diễn nghệ thuật trong chương
trình “Thần tượng Bolero 2016” (kèm theo danh sách nghệ sĩ).

- Thời gian: Từ ngày 31 tháng 3 năm 2016 đến ngày 20 tháng 5 năm 2016.

- Địa điểm: Hãng phim Giải Phóng, số 212 Lý Chính Thắng, Phường 9,
Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Đon vị tổ chức và các nghệ sĩ tham gia trong chương trình thực
hiện đúng quy định tại Giấy phép số 238/GP-NTBD ngày 01 tháng 12 năm
2015; Quyết định này và Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm
2012 của Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi
người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa
nhạc, sân khấu; Thông tư số 03/2013/TT-BVHTTDL ngày 28 tháng 01 năm

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số^/^/Q Đ -BV H TTD L Hà Nội, ngày o£-3 tháng 3 năm 2016

QUYÊT ĐỊNH
về việc cho phép cá nhân người nước ngoài
vào Việt Nam tham gia biểu diễn nghệ thuật

khấu;

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 cìị
Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đệ
và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sẩ

r

hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Thông tư sô 03/2013/TT-BVHTTDL ngày 28 tháng 01 năm 201j

QUYẾT ĐỊNH:

2013 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi hành một số điều
của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP và các quy định pháp luật có liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Ban
Văn nghệ - Đài truyền hĩnh Việt Nam, Công ty TNHH Quảng cáo - Tư vấn - Tổ
chức biểu diễn Cát Tiên Sa, các nghệ sĩ và tổ chức, _cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. BÔ TRƯỞNG

- Thứ trường Vương Duy Biên;
- Thanh tra Bộ (để thực hiện);
- Lưu: VT, NTBD, NMT(IO).

-Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cảo);

Danh sách các nghệ sĩ tham dự chương trình
“Thần tượng Bolero 2016”

(Ban hành theo Quyết định sổ: /°&?f/QĐ-BVHTTDL ngày ̂  tháng 3 năm 2016
của Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch)

STT nr*Ten Quốc tịch Giới tính Số hộ chiếu

1 Yavor Antonov Manchev Bulgaria Nam 383287858

2 Lyubomira Valerieva
Vasileva

Bulgaria Nữ 382733005

3 Velislava Slaveykova
Tsvetkova

Bulgaria Nữ 383378070

4 Filip Pavlov Dipchikov Bulgaria Nam 383830771

5 Ralitsa Gavrilova
Chepisheva

Bulgaria Nữ 382733487

6 Denitsa Rumenova Ilieva Bulgaria Nữ 383857100